contábeis do Fundo.  

BACEN é o Banco Central do Brasil. 

B3 é a B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão. 

CDI 

a taxa média referencial do Certificado de Depósito 

Interbancário de cada dia útil - “over extragrupo”, 
expressa na forma de percentual ao ano, base de 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculada e divulgada diariamente pela B3, no 

informativo diário disponível em sua página na 

Internet (http://www.cetip.com.br); 

Cedente 

é a pessoa física e/ou jurídica, detentora dos 

Direitos Creditórios, a qual, nos termos do Contrato

[...]

6.1 A remuneração pela prestação dos serviços de administração fiduciária do 

Fundo (“Taxa de Administração”) deverá ser paga pela Classe ao Administrador, no 

valor correspondente a 0,01% (um centésimo por cento) ao ano, incidente sobre o 

Patrimônio Líquido, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis, respeitado o valor mínimo mensal de R$1.000,00 (mil reais). 

6.2 A remuneração pela prestação dos serviços de gestão do Fundo (“Taxa de 

Gestão”) deverá ser paga pela Classe ao Gestor, no valor correspondente a 

0,10% (dez centésimos por cento) ao ano incidente sobre o Patrimônio Líquido, com